ı ı 0/728)
Kabe'yi tavaf sırasında bir sufi gördüğünü
ve ona bir şeyler vermek istediğini söyle
mesi (Serrac, s. 42) kelimenin 1. (VII.) yüz
yılda bir unvan olarak kullanıldığını göster
mektedir. Sufi unvanı ll. (VIII.) yüzyıldan

itibaren yaygınlaşmaya başlamıştır. Ebu
Haşim el-Kufi (ö. 150/767 1?1) (Cahiz. ı.

366; Cami, s. 31 ), Kilab b. Cerl, Küleyb, Ha
şim ei-Evkas, Salih b. Abdülcelll (Cahiz,
ı. 366), Cabir b. Hayyan (İbnü ' n -N edlm, s.
498) ve İ brahim b. Edhem'in müridi İbra
him b. Beşşar (EbQ Nuaym, VII, 346) bu
unvanla anıldığı bilinen ilk şahsiyetlerdir.
Süfyan es-Sevr!